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Vår värld är fantastisk. Här finns alla de ingredienser och 
naturliga lösningar vi behöver för att ta hand om och förbättra 
vår hälsa.  Tarmhälsan är inget undantag. Next Balance 
använder de mest kraftfulla superfrukterna som finns i naturen 
för att stärka och ge näring åt vår tarmflora. Dessutom har 
de hälsosamma fördelarna med noni förbättrats genom vår 
egenutvecklade fermenteringsmetod. Noni ses som en av 
världens mest kraffulla frukter och är en nyckelingrediens i Next 
Balance. 

HUR DET FUNGERAR
Alla de fantastiska ingredienser som finns i Next Balance 
arbetar med din tarms unika biologiska miljö för att främja 
tillväxten av goda bakterier och balansera din tarms mikrobiom.

Redan från början kommer du att känna att Next Balance 
arbetar för att förbättra i din tarmflora. Vår fermenterade 
noni tillför nya och vänliga bakterier och förstärker tarmens 
mikrobiom med en imponerande mängd polyfenoler. 
Polyfenoler ger näring åt goda bakterier och hjälper till att 
stärka kroppens tarmbarriär på ett naturligt sätt.  

Next Balance innehåller även en imponerande 
superfruktsblandning, som ökar antioxidantnivåerna i kroppen 
och stödjer immunsystemets funktion. Varje gång du dricker 
Next Balance ökar antioxidantnivåerna i kroppen, vilket ger 
kroppen de verktyg den behöver för att försvara sig mot fria 
radikaler och andra skeenden som skadar tarmhälsan.

HÄLSOSAM TARM
EN BALANSERAD OCH 
PRODUKTPROFIL: NEXT BALANCE
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DU KOMMER ATT ÄLSKA DET HÄR
Next Balance använder en egenutvecklad fermenteringsprocess 
för nonifrukten. Denna unika metod har visat sig öka antalet 
polyfenoler med 25 %. Polyfenoler är kända för att vara 
byggstenarna för en god tarmhälsa. Polyfenoler fungerar som 
prebiotika och ger näring till goda bakterier. De bidrar också till 
att öka mängden av goda bakterier och hjälper till att förhindra 
hälsoproblem i tarmen, som inflammation.

Next Balance har tagits fram för att främja ett balanserat och hälsosamt mikrobiom i tarmen. Detta 
kommer i sin tur att stödja följande av kroppens system och funktioner.

FÖRVÄNTA DIG
VAD KAN DU 

ELEKTROLYT- OCH 
SYRABALANS

INFLAMMATION-
SRESPONS

ENERGI ÅLDRANDEPROCESSER

HUR MAN ANVÄNDER
Next Balance levereras i en vacker 750 
ml glasflaska, vilken skyddar produktens 
näringsmässiga integritet. Den smakar 
fantastiskt och är lätt att dricka varje dag. För 
bästa resultat, bör du dricka 25 ml eller mer 
dagligen.

Next Balance är utsökt som den är, men den kan 
också blandas med andra vätskor eller mixas till en 
smoothie.

Förvara Next Balance på en sval och torr plats före 
öppning.  Efter öppnandet förvaras den i kylen för att 
maximera Next Balance näringsvärde.

IMMUNSYSTEMET HUDENS STRUKTURMENTAL SKÄRPA
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VÄRLDEN
SUPERMAT FRÅN HELA  

Next Balance består av en samling superfrukter och 
superlivsmedel som är kända över hela världen för 
sina fantastiska hälsofördelar. Varje ingrediens i Next 
Balance har noga övervägts och valts utifrån dess 
biotillgänglighet i kroppen och kompatibilitet med 
de andra ingredienser. Du hittar ingen bättre eller 
mer mångsidig blandning för mångfald och balans 
än Next Balance.

EXOTISK BLANDING AV SUPERLIVSMEDEL

ANTIOXIDANT/IMMUNKOMPLEX

BLÅBÄR 

FERMENTERAD 
GURKMEJA

JACKFRUKT 

JACKFRUKT 

LILA MOROT 

AMLA

CITRON 

PONKAN

AMLA RÖD DRUVA PONKAN

NONI + FERMENTERAD NONI 

NONI

ENKELT, SÄKERT OCH TILLGÄNGLIGT
Next Balance är en fomel med ingredienser från 
hela världen, som skördats och samlats in på ett 
hållbart och naturligt sätt. Den innehåller varken 
GMO, ogräsmedel, bekämpningsmedel, artificiella 
smaker, artificiella sötningsmedel eller artificiella 
färger. Next Balance är en produkt med lågt 
sockerinnehåll och innehåller ingen gluten eller 
mejeriprodukter, majs, ägg eller jordnötter.

Next Balance innehåller inga tillsatta sockerarter, 
artificiella sötningsmedel, animaliska biprodukter, 
laktos, sackaros eller dextros. Den är perfekt för alla 
livsstilar: vegetarisk, vegansk, paleo, keto och flera.
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Vanliga frågor och svar
F: Vad gör Next Balance för min tarmhälsa?
S: Next Balance främjar ett hälsosamt och balanserat tarmmikrobiom genom att tillföra fermenterade 
livsmedel och polyfenoler till de goda bakterierna i din tarm. Fermenterade livsmedel är kända för att 
tillföra nyttiga bakterier till tarmen, och polyfenoler fungerar som prebiotika och hjälper därmed de goda 
bakterierna att föröka sig.

F: Vad är den egenutvecklade fermenteringsprocessen?
S: LoveBiome använder en unik och egenutvecklad fermenteringsprocess som är exklusiv för LoveBiome. 
Denna process, som används i båda Next-dryckerna, ökar effektiviteten, biotillgängligheten och 
näringsstyrkan hos ingredienser som noni. Studier har till exempel visat att denna fermentering ökar nonis 
innehåll av polyfenoler med minst 25 %. Med andra ord gör den en bra sak, som noni till något ännu bättre.

F: Används denna patentskyddade fermenteringsteknik av något annat noni-företag? Eller kan den 
hittas i någon annan noni-produkt? 

S: Nej, det är en patenterad process som ägs exklusivt av LoveBiome.

F: Är Next Balance en nonijuice?
S: Vår fermenterade noni har en framträdande roll i båda Next-dryckerna, och det är en oerhört viktig 
ingrediens för tarmhälsan. Men att kalla antingen Next Balance eller Next Detox för en “noni”-produkt skulle 
vara ofullständigt. Next Balance är en produkt med ett brett utbud av superlivsmedel och superfrukter från 
hela världen, varav noni är en del. Dessa fantastiska livsmedel har sammanförts för att skapa ett överlägset 
kosttillskott för tarmhälsan.

F: Vad är skillnaden mellan Next Balance och Next Detox?
S: Även om båda Next-dryckerna delar några viktiga ingredienser (som fermenterad noni), har varje Next-
dryck sin egen unika formel och har utformats för sitt eget unika syfte. Next Balance är särskilt framtagen 
för att balansera och variera tarmens mikrobiom, medan Next Detox är framtagen för att hjälpa kroppens 
naturliga avgiftningsprocess att rensa tarmens mikrobiom från skadliga ämnen.

F: När/hur ska jag ta Daily 3-produkterna?
S: Du kan kombinera Daily 3-produkterna i en drink eller ta dem var för sig, beroende på vad du föredrar. Du 
kan också ta dem när som helst på dagen.

F: Varför måste jag ta alla tre produkterna?
A: Var och en av dessa unika produkter kombineras för att bilda Daily 3-systemet för att optimerar din 
tarmhälsa. Mer detaljerad information om varje produkt hittar du på www.lovebiome.com/products.

F: Jag tar för närvarande ett probiotiskt tillskott. Kommer LoveBiome-produkterna att störa min 
nuvarande probiotiska kur?
S: Daily 3-systemet kan mycket väl användas tillsammans med andra probiotiska kosttillskott som du 
eventuellt tar för närvarande. Daily 3-produkterna innehåller prebiotika, probiotika och postbiotika som inte 
kommer att störa andra kosttillskott.

F: Finns det koffein i Daily 3-produkterna?

S: Det finns inget tillsatt eller naturligt förekommande koffein i någon av LoveBiome Daily 3-produkterna.
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F: Är LoveBiome-produkterna fria från soja och östrogen?

A: Ja

F: Är Next Balance verkligen glutenfritt och lämpligt för personer med celiaki?

S: Next Balance är glutenfritt.

F: Kan gravida kvinnor använda era produkter?

S: Ja, våra produkter är säkra för gravida kvinnor vid rekommenderade portionsstorlekar.

Vanliga frågor och svar


